

Sołtysi z medalami od prezydenta RP

data aktualizacji: 2022.12.29 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. Bartosz Nowakowski)

Jan Skomiał oraz Wiesław Kwaczyński otrzymali medale od prezydenta RP za długoletnią pracę społeczną. Ordery sołtysom wręczył Paweł Sałek, doradca prezydenta RP tuż przed rozpoczęciem posiedzenia rady gminy Skierniewice.

Jeszcze przed końcem kalendarzowego roku udało się wręczyć medale dwóm sołtysom z gminy Skierniewice.

Uroczystość zaplanowano tuż przed rozpoczęciem sesji rady gminy. Oficjalnego wręczenia medali, a także pamiątkowych legitymacji dokonał Paweł Sałek, doradca prezydenta RP.

- W imieniu prezydenta przekazałem sołtysom najserdeczniejsze życzenia. Cieszę się, że w gminie Skierniewice zostały przyznane te szczególne odznaczenia dla podkreślenia pracy społeczników - przyznaje Paweł Sałek.

Wiesław Kwaczyński jest sołtysiem Zalesia od siedmiu kadencji i może pochwalić się jednym z

najdłuższych staży w pracy na rzecz społecznika. Niewiele mniejsze doświadczenie ma również Jan Skomial, sołtys Bud Grabskich, który niemal na każdej sesji zabiera głos i dopytuje się o sprawy, dotyczące jego sołectwa.

- Bardzo dziękuję wójtowi za tę inicjatywę oraz docenienie wkładu pracy na rzecz społeczną. Z pewnością nie jest to łatwy kawałek chleba - przyznaje Jan Skomial.

W podobnym tonie pracę sołtysa opisuje Wiesław Kwaczyński z sołectwa Zalesie.

Sołtys jest tą pierwszą linią frontu. To do niego z wszystkimi problemami przychodzą mieszkańcy. Potem już tylko może zaradzić wójt.

Czesław Pytlewski, wójt gminy Skierniewice

To pierwsi sołtysi, którzy otrzymali takie odznaczenia w gminie Skierniewice, ale nie jest wykluczone, że w przyszłym roku medale dostaną kolejni społecznicy, działający od wielu lat w terenie.

- Z pewnością są osoby, które należałoby docenić za ich wkład pracy. Na razie jednak nie chciałbym zdradzać szczegółów, a tym bardziej konkretnych nazwisk - przyznaje Czesław Pytlewski, wójt gminy Skierniewice.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41483-soltysi-z-medalami-od-prezydenta-rp>